JOANNES Rubius de Valdivia, Doctor Hispanus, in Sermone de Virgine MARIA, à folio 9. usque 11. latè agit de Immaculata Conceptione Deiparæ Mariæ. Lib. impress. Ezigæ 1635. in 4.

JOANNES Rubus Hannonus Belga, in lib. dicto: Historia ac harmonia Evangel. &c. adducit Indilecem concinatorium pro festivitate Conceptionis Virginis Dei Mariæ MARIE. Lib. impress. Duaci 1571. in 8.

JOANNES de Ruelas, Ordinis Carmelitarum Hispanus, in libro dicto: Hermosura corporal de la Madre de Dios, ipsam per totum librum, præcipuè cap. 10. de pulchritudine Virginis MARIE in corpore & anima, à fol. 67. asserit: Quod fuit purissima, immaculata & libera à peccato originali, &c. Impr. Hispani 1621. in 4.

JOANNES Rufinus Scaetiorus Italus, in libro super Ave MARIA, sic inquit: MARIA sibi liberata de omni peccato originale, veniale, è mortale, &c. Ita apud Andream de Peruzzinis in Analyti purissime Conceptionis, artic. 2. folio 109.

Item, in suo lib. 4. lectionum, disput. 2. artic. 17. inquit: Et primum id ambiguum esse nemini

potest, quantum ad gloriosam Christi Genitricem, qua nœvo quovis & labe caruit tam originalis, quam actualis peccati. Sic Andreas Urzanus de Peruzzinis in Analyti Concept. art. 2. fol. 103.

JOANNES Ruiz de Herrera, Eques Religionis S. Mauritij & Lazari Hierosolymitani Toletanus, in Expositione in totam Scripturam, in cap. 1. Geneleos, ad illud: Ipsa conteret caput tuum &c. inquit: Non habente vim offendendi ei neque filio ejus: à peccato namque originali erit preservata, &c. Extat manus. cum alijs 5. Tomis in Biblioth. S. Dacaci Compluten. littera G. num. 122. in fol.

JOANNES Rusbrochius, Doctor devotissimus Germanus, postquam in libro dicto: Speculum aeternæ salutis, cap. 13. fol. 34. vocavit MARIAM Virginem intemeratam, atque purissimam, & plenam Dei gratiâ, &c. in libello de septem Amoris gradibus; cap. 8. fol. 290. dicit: Quam ab omni aternitate unam ex toto mundo sibi dignissimam elegit Genitricem, & à qua concipi dignatus est ex Spiritu sancto, gestarique castis ejus visceribus, & absque ulla macula & sine dolore nasci ex ea, &c. Item, lib. 2. Spiritualium nuptiarum, cap. 77. ad finem, fol. 364. inquit: Sic nimirum in paradiso Adam cecidit & in illo simul omnis humana natura: cum enim se ipsum amore naturali inordinatè prosequeretur, eam ob rem aversus à Deo illius contempsit mandatum ex superbia, appetitque scientiam & sapientiam ex avaritia: gustus quoque delectationem captivavit ex gula, ac deinde luxuriæ sensit pruriginem. Contra verò intemerata Dei Genitrix semper Virgo MARIA (quam nos vitalem dicimus paradissim) gratiâ, quam Adam perdidit, etiam cumulatiorum multo invenit, &c. Sic in lib. quem Laurentius Surius Latine reddidit. Impress. Coloniae 1552. in folio. Nulli dubium est, gratiam amissam ab Adamo fuisse justitiam originalem: hanc invenit MARIA; igitur in justitia originali fuit concepta.